616. Frid. Guil. Sturzii de dialecto macedonico et Alexandrino liber. *Lipsiæ*, 1808, in-8, d.-rel. v.

617. Etymologicon magnum seu magnum grammaticae penu, opera Friderici Sylburgii et Frider. Sturzii. *Lipsiæ*, 1816-18, 2 vol. rel. en 3 part. d.-rel. mar. rouge, p. vél.

618. Julii Pollucis onomasticum græce et latine cum commentariis Jungermanni, Kühnii, Seberi et aliorum. *Amstelædami*, ex officina Wetsteniana, 1706, in-fol. front. et tit. grav. v. porph. fil.

619. Harpocrationis lexicon cum annotationibus inter- pretum lectionibusque lib. ms. Vratislaviensis (Præfatio Gronovii et Maussaci). *Lipsiæ*, 1824, 2 tom. en 1 vol. in-8, d.-rel. vél.

620. Hesychii lexicon, cum notis doctorum virorum integris, vel editis, antehac, nunc auctis et emendatis Had. Junii, H. Stephani, Jos. Scaligeri, etc., edidit Joan. Alberti. *Lugd. Bat.*, 1746, 2 vol. gr. in-fol. port., d.-rel. n. rog.

621. Glossæ sacræ Hesychii graec. (Ed. Ernesti). *Lipsiæ*, 1785, in-8, vél.

622. Suidæ lexicon, graece et latine, textum graecum cum mss. codicibus collatum a quamplurimis mendis purgavit, notisque perpetuis illustravit : versionem latinam Aem. Porti innumeris in locis correxit; indicesque auctorum et rerum adjecit Lud. Kusterus. *Cantabrigiae*, 1705, 3 vol. in-fol., d.-rel., v.

Exemplaire en grand papier.

623. Suidæ lexicon græce et latine. Ad fidem optimo-

rum librorum exactum post Th. Gaisfordum recensuit et annotatione critica instruxit Godof. Bernhardy. *Halis*, 1853, 2 tom. en 4 vol. in-4, dos et coins de mar. vert, n. rog.

624. Emendationes in Suidam et Hesychium, et alias lexicographos græcos, scripsit Jo. Toup. *Oxonii*, 1790, 4 vol. in-8, v. rac. fil. tr. d.

625. Commentarii linguæ græcæ Gulielmo Budæo autore. *Venetiis*, in ædibus Juntæ, 1530, in-fol. vél. (Pique.)

626. Thesaurus græcæ linguæ, ab Henrico Stephano constructus per C. B. Hase, Sinner et Th. Fix. *Parisiis*, *Didot*, 1831 et suiv., 7 vol. in-fol., rel. et br. plus la liv. 1^{re} du t. VIII.

627. Joannis Scapulæ, lexicon græco-latinum, accedunt lexicon etymologicum et Joannis Meursii glossarium contractum. — Jacobi Zuingeri philosophi et medici basiliensis, græcarum dialectarum hypotyposis. *Londini*, 1820, gr. in-4, d.-rel. dos et coins mar.

628. Phrynichi eclogae nominum et verborum atticorum cum notis Nunnesii, Hœschelii, Scaligeri et Corn. de Paw, edidit Aug. Lobeck. *Lipsiæ*, 1820, in-8, d.-rel. vél.

629. Thom. Magistri dictionum atticarum eclogae (græce) ex dispositione Nic. Blancardi, cum not. var. J. Bernard. *Lugd. Bat.*, 1717, in-8, vél.